
Punkte Punkte
1 Hohenstadt 1 11 945,90 7 Hohenstadt 3 5 930,30

Tersch Helga 316,10 Rottig Elfrieda 311,60
Sambach Anneliese 315,60 Bachmann Stefan 311,20
Tersch Dieter 314,20 Krumpholz Harald 307,50

2 Waidach 1 10 940,20 8 Waidach 2 4 908,40
Teichmann Josef 317,00 Neuner Martin 306,30
Schicklath Kurt 313,80 Gartner Herbert 305,30
Eckert Karl 309,40 Wenske Heinz 296,80

3 Hohenstadt 2 9 939,70 9 Hersbruck 1 3 889,80
Müller Ernst 314,10 Walter Herbert 301,50
Schwederski Roland 313,50 Hofmann Franz 297,90
Holecek Herbert 312,10 Müller Rosemarie 290,40

4 Dietershofen 1 8 935,70 10 Artelshofen 2 893,70
Hofmann Werner 313,50 Haas Herbert 307,00
Ochsenkühn Michael 311,80 Scharrer Heinz 298,60
Lutz Uwe 310,40 Poppendörfer Peter 288,10

5 Ursensollen 1 7 932,70 11 Hartmannshof 1 840,30
Zagel Klaus 315,20 Steven Rainer 300,20
Laurer Ernst 311,10 Buchholz Georg 289,40
Stang Alfred 306,40 Neumüller Friedrich 250,70

6 Schönberg 1 6 930,40 Schönberg 2 0,00
Werthner Werner 314,50 0,00
Bruckner Gabriele 309,90 0,00
Lengenfelder Konrad 306,00 0,00

R20 Auflage - Mannschaften und Tabelle 5. Durchgang  - 09. 08. 2020



DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 Gesamt Punkte

1 Hohenstadt 1 943,60 947,40 947,90 951,50 945,90 4736,30 54

2 Waidach 1 930,10 941,00 936,00 939,10 940,20 4686,40 45

3 Hohenstadt 2 925,50 940,00 937,40 939,10 939,70 4681,70 43

4 Schönberg 1 936,80 938,80 941,00 930,40 3747,00 37

5 Dietershofen 1 918,30 933,60 931,20 934,50 935,70 4653,30 35

6 Ursensollen 1 912,50 928,70 930,30 930,20 932,70 4634,40 28

7 Hohenstadt 3 897,50 933,90 930,20 930,40 930,30 4622,30 26

8 Waidach 2 898,10 914,60 896,20 902,50 908,40 4519,80 20

9 Hersbruck 1 882,10 887,00 891,00 898,90 889,80 4448,80 13

10 Artelshofen 1 860,20 893,00 890,30 890,20 893,70 4427,40 10

11 Hartmannshof 1 800,10 836,90 839,30 840,30 3316,60 4

12 Schönberg 2 914,60 914,60 0

Tabelle:



Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

Tersch Helga                 68 Hohenstadt I 314,90 317,40 316,80 318,50 316,10 1583,70 5 316,74

Tersch Dieter                 58 Hohenstadt II 314,10 314,50 317,70 314,20 1260,50 4 315,13

Zagel Klaus                    50 Ursensollen III 314,80 314,60 314,40 314,70 315,20 1573,70 5 314,74

Birle Georg                     52 Schönberg III 315,10 316,20 312,00 943,30 3 314,43

Schwederski Roland     59 Hohenstadt II 314,60 314,60 314,00 315,30 313,50 1572,00 5 314,40

Werthner Werner          53 Schönberg III 310,00 314,00 317,70 314,50 1256,20 4 314,05

Teichmann Josef           49 Waidach IV 308,40 314,90 313,40 314,60 317,00 1568,30 5 313,66

Müller Ernst                    43 Hohenstadt V 315,50 315,20 309,50 314,10 1254,30 4 313,58

Schiklath Kurt                 50 Waidach III 310,20 314,20 312,30 313,10 313,80 1563,60 5 312,72

Holecek Herbert             40 Hohenstadt V 312,50 313,00 310,60 313,80 312,10 1562,00 5 312,40

Baumann Ernst              58 Hohenstadt II 311,20 312,60 311,10 934,90 3 311,63

Wildner Hans                 41 Hohenstadt V 303,80 312,40 315,90 314,20 1246,30 4 311,58

Bruckner Gabriele         56 Schönberg II 311,70 309,90 621,60 2 310,80

Lutz Uwe                       62 Dietershofen I 304,00 313,50 313,40 310,30 310,40 1551,60 5 310,32

Ochsenkühn Michael     52 Dietershofen III 307,60 310,10 308,10 313,90 311,80 1551,50 5 310,30

Neuner Martin                 55 Waidach II 311,50 311,90 310,30 311,40 306,30 1551,40 5 310,28

Bachmann Stefan          59 Hohenstadt II 306,60 312,50 310,40 311,20 1240,70 4 310,18

Hofmann Werner           50 Dietershofen III 306,70 310,00 310,10 310,30 313,50 1550,60 5 310,12

Rottig Elfrieda                 45 Hohenstadt IV 306,40 310,30 310,10 310,50 311,60 1548,90 5 309,78

Sambach Anneliese       50 Hohenstadt III 305,10 309,50 306,60 315,60 1236,80 4 309,20

Lengenfelder Konrad     37 Schönberg V 310,00 308,60 311,30 306,00 1235,90 4 308,98

Laurer Ernst                  46 Ursensollen IV 304,90 309,50 310,40 311,10 1235,90 4 308,98

Krumpholz Harald          67 Hohenstadt I 299,60 307,20 310,80 307,40 307,50 1532,50 5 306,50

Stang Alfred                  49 Ursensollen IV 298,50 309,20 306,40 305,10 306,40 1525,60 5 305,12

Eckert Karl                     44 Waidach V 297,10 305,40 301,50 309,20 309,40 1522,60 5 304,52

Haas Herbert                  55 Artelshofen II 304,60 302,70 300,20 307,00 1214,50 4 303,63

Bruckner Walter            40 Schönberg V 303,10 303,10 1 303,10

Sichermann Heinrich     56 Schönberg II 302,80 300,70 603,50 2 301,75

Richthammer Siegfried  46 Schönberg IV 301,50 301,50 1 301,50

Amberger Edith              46 Schönberg IV 301,40 301,40 1 301,40

Gartner Herbert             49 Waidach IV 305,70 306,70 291,50 296,90 305,30 1506,10 5 301,22

Hofmann Franz              38 Hersbruck V 299,40 297,80 302,60 305,10 297,90 1502,80 5 300,56

Steven Rainer               37 Hartmannshof V 292,10 307,00 302,60 300,20 1201,90 4 300,48

Wolter Hans                   52 Artelshofen III 297,50 301,80 297,70 303,00 1200,00 4 300,00

Wenske Heinz               50 Waidach III 302,50 303,20 296,40 296,80 1198,90 4 299,73

Semder Werner             38 Ursensollen V 299,20 299,20 1 299,20

Walter Herbert               49 Hersbruck IV/KöB 289,80 296,90 297,10 295,20 301,50 1480,50 5 296,10

Gmelch Waltraud           57 Waidach II 295,30 295,30 1 295,30

Dreng Klaus                   50 Hohenstadt III/KöB 294,10 294,10 1 294,10

Müller Rosemarie           43 Hersbruck V 292,90 292,30 291,30 298,60 290,40 1465,50 5 293,10

Scharrer Heinz              52 Artelshofen III 279,20 286,60 288,90 287,00 298,60 1440,30 5 288,06

Buchholz Georg            49 Hartmannshof IV 276,80 289,50 291,60 289,40 1147,30 4 286,83

Holzer Franz                  31 Hersbruck V 286,10 286,10 1 286,10

Poppendörfer Peter       39 Artelshofen V 283,50 289,90 278,20 288,10 1139,70 4 284,93

Janosik Renate              50 Waidach III 254,60 254,60 1 254,60

Neumüller Friedrich              39Hartmannshof V 231,20 240,40 245,10 250,70 967,40 4 241,85

Poppendörfer Hannel.    41 Artelshofen V 0,00 1 0,00

Rauch Erika                   53 Ursensollen III 0,00 1 0,00

Rottig Robert                  40 Hohenstadt V 0,00 1 0,00

Sichermann Gertraud    51 Schönberg III 0,00 1 0,00

Spieler Günther             42 Schönberg V 0,00 1 0,00

Walter Ingeborg             58 Hersbruck II 0,00 1 0,00

Wirth Paul                       52 Dietershofen III 0,00 1 0,00

Teilnehmer: 39 29 34 37 34 173

R20 Auflage - Einzelwertung - 2020 - Durchschnitt



Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

Senioren I :
Tersch Helga                 68 Hohenstadt I 314,90 317,40 316,80 318,50 316,10 1583,70 5 316,74

Lutz Uwe                       62 Dietershofen I 304,00 313,50 313,00 310,30 310,40 1551,20 5 310,24

Krumpholz Harald           67 Hohenstadt I 299,60 307,20 310,80 307,40 307,50 1532,50 5 306,50

Senioren II:
Tersch Dieter                58 Hohenstadt II 314,10 314,50 317,70 314,20 1260,50 4 315,13

Schwederski Roland     59 Hohenstadt II 314,60 314,60 314,00 315,30 313,50 1572,00 5 314,40

Baumann Ernst              58 Hohenstadt II 311,20 312,60 311,10 934,90 3 311,63

Bruckner Gabriele         56 Schönberg II 311,70 309,90 621,60 2 310,80

Neuner Martin                55   W Waidach II 311,50 311,90 310,30 311,40 306,30 1551,40 5 310,28

Bachmann Stefan          59 Hohenstadt II 306,60 312,50 310,40 311,20 1240,70 4 310,18

Haas Herbert                 55 Artelshofen II 304,60 302,70 300,20 307,00 1214,50 4 303,63

Sichermann Heinrich     56 Schönberg II 302,80 300,70 603,50 2 301,75

Gmelch Waltraud           57 Waidach II 295,30 295,30 1 295,30

Walter Ingeborg             58 Hersbruck II 0,00 1 0,00

Senioren III:
Zagel Klaus                    50 Ursensollen III 314,80 314,60 314,40 314,70 315,20 1573,70 5 314,74

Birle Georg                     52 Schönberg III 315,10 316,20 312,00 943,30 3 314,43

Werthner Werner          53 Schönberg III 310,00 314,00 317,70 314,50 1256,20 4 314,05

Schiklath Kurt                 50 Waidach III 310,20 314,20 312,30 313,10 313,80 1563,60 5 312,72

Ochsenkühn Michael     52 Dietershofen III 307,60 310,10 308,10 313,90 311,80 1551,50 5 310,30

Hofmann Werner           50 Dietershofen III 306,70 310,00 310,10 310,30 313,50 1550,60 5 310,12

Sambach Anneliese      50 Hohenstadt III 305,10 309,50 306,60 315,60 1236,80 4 309,20

Wolter Hans                   52 Artelshofen III 297,50 301,80 297,70 303,00 1200,00 4 300,00

Wenske Heinz               50 Waidach III 302,50 303,20 296,40 296,80 1198,90 4 299,73

Dreng Klaus                   50 Hohenstadt III/KöB 294,10 294,10 1 294,10

Scharrer Heinz              52 Artelshofen III 279,20 286,60 288,90 287,00 298,60 1440,30 5 288,06

Janosik Renate              50 Waidach III 254,60 254,60 1 254,60

Wirth Paul                       52 Dietershofen III 0,00 1 0,00

Rauch Erika                   53 Ursensollen III 0,00 1 0,00

Sichermann Gertraud    51 Schönberg III 0,00 1 0,00

Graf Peter                      51 Ursensollen III 0,00 1 0,00

Senioren IV:
Teichmann Josef           49 Waidach IV 308,40 314,90 313,40 314,60 317,00 1568,30 5 313,66

Rottig Elfrieda                 45 Hohenstadt IV 306,40 310,30 310,10 310,50 311,60 1548,90 5 309,78

Laurer Ernst                  46 Ursensollen IV 304,90 309,50 310,40 311,10 1235,90 4 308,98

Stang Alfred                  49 Ursensollen IV 298,50 309,20 306,40 305,10 306,40 1525,60 5 305,12

Richthammer Siegfried  46 Schönberg IV 301,50 301,50 1 301,50

Amberger Edith              46 Schönberg IV 301,40 301,40 1 301,40

Gartner Herbert             49 Waidach IV 305,70 306,70 291,50 296,90 305,30 1506,10 5 301,22

Walter Herbert               49 Hersbruck IV/KöB 289,80 296,90 297,10 295,20 301,50 1480,50 5 296,10

Buchholz Georg             49 Hartmannshof IV 276,80 289,50 291,60 289,40 1147,30 4 286,83

Lebensalter: 51-60 Senioren I 71-75 Senioren IV Hocker

61-65 Senioren II 76 u. älter Senioren V Hocker

66-70 Senioren III Hocker KöB Hocker (mit Paß-Eintrag) 

R20 Auflage - Gruppen-Einzelwertung - 2020 - Durchschnitt



Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

Senioren V:
Müller Ernst                    43 Hohenstadt V 315,40 315,20 309,50 314,10 1254,20 4 313,55

Holecek Herbert             40 Hohenstadt V 312,50 313,00 310,60 313,80 312,10 1562,00 5 312,40

Wildner Hans                 41 Hohenstadt V 303,80 312,40 315,90 314,20 1246,30 4 311,58

Lengenfelder Konrad     37 Schönberg V 310,00 308,60 311,30 306,00 1235,90 4 308,98

Eckert Karl                     44 Waidach V 297,10 305,40 301,50 309,20 309,40 1522,60 5 304,52

Bruckner Walter            40 Schönberg V 303,10 303,10 1 303,10

Hofmann Franz              38 Hersbruck V 299,40 297,80 302,60 305,10 297,90 1502,80 5 300,56

Steven Rainer                37 Hartmannshof V 292,10 307,00 302,60 300,20 1201,90 4 300,48

Semder Werner             38 Ursensollen V 299,20 299,20 1 299,20

Müller Rosemarie           43 Hersbruck V 292,90 292,30 291,30 298,60 290,40 1465,50 5 293,10

Holzer Franz                  31 Hersbruck V 286,10 286,10 1 286,10

Poppendörfer Peter        39 Artelshofen V 283,50 289,90 278,20 288,10 1139,70 4 284,93

Neumüller Friedrich               39Hartmannshof V 231,20 240,40 245,10 250,70 967,40 4 241,85

Spieler Günther             42 Schönberg V 0,00 1 0,00

Rottig Robert                  40 Hohenstadt V 0,00 1 0,00

Poppendörfer Hannel.    41 Artelshofen V 0,00 1 0,00

Lebensalter: 51-60 Senioren I 71-75 Senioren IV Hocker

61-65 Senioren II 76 u. älter Senioren V Hocker

66-70 Senioren III Hocker KöB Hocker (mit Paß-Eintrag) 

R20 Auflage - Gruppen-Einzelwertung - 2020 - Durchschnitt


